EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J61901139K
Data e Regjistrimit 14/07/1995
Emri i Subjektit ARAMERAS
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 08/06/1995

Kohézgjatja

Nga: 08/06/199531/12/2020

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Vlore Sarande Rruga Riviera, lagjia nr. 4, Arameras

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

7,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertimin e objekteve,rikonstruksione dhe mirembajtje si
dhe blerje shitje kembime qira sistemim dhe administrim te
pasurive te palujtshme dhe si komplekse ndermarjesh
industriale dhe tregtare duke perfshire dhe studio projektimi
dhe konsulence teknike qge kane lidhje me to.Tregtim i
materialeve te ndertimit.Ekzekutim i punimeve te blerjes se
tereneve dhe ndertimi ne to urbanistike.Shoqeria gjithashtu
mund te plotesoje te gjitha operacionet ne pasurite e
luajtshme,tregtare dhe financiare qe cilesohen si te
pershtashme per vazhdimin e gellimit social. Ushtrimi i
veprimtarise tregtare si strukture akomoduese, kategoria
Hotel.

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Eduart Mema

Nga: 19/11/2021 Deri: 19/11/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjesé€ve

GjergjiHoxha

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00




bétare e
siness Ce:

are e Biznesit
nter

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 10,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ArianLeskaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.500,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 12,50

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét BujarQirko
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.330,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 3,33

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét ArbenDervishaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetem nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Ortakét LuanDuraj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

17. Ortakét FrediMuci
17.1 Vlera e kapitalit Para: 3.330,00 Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 1,00
17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 3,33

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




zotéron kuotén si pérfagésues)

18. Ortakét CONCORD INVESTMENT
18.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 50.840,00 Natyre:
18.2 Numri i pjeséve
18.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00
50,84

18.4 Komente (nése ka)

19. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

20. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ARAMERAS
E-Mail: info@edilal.com
Telefon: 0692867349

21. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035406-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimiite dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 15/06 | Numrii Vendimit:11201, Gjykata:Tirane
/1995 | Date e regjistrimit-15.06.1995. Emri i subjektit-"ARAMERAS". Forma ligjore-SHPK.
Data e themelimit-08.06.1995. Selia-Tirane,Rr.Arkitekt Sinani,Pall.71,Ap.28. Kohezgjatja-
25 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Ndertim te objekteve,rikostruksine dhe
mirembajtje,si:dhe blerje shitje,kembime,qira sistemim dhe administrim te pasurive te
paluajtshme.Tregtimi 1 materialeve te ndertimit,ekzekutimin e punimeve te blerjes se
terreneve dhe ndertimit ne to,te urbanistikes. Perfagesuesi ligjor-Bruno Togneto. Ortaket-
"Torcelo Holding S.A."99%,Bruno Togneto 1%.
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (27).pdf
2. 14/10 | Numri i Vendimit:11201/1, Gjykata: Tirane
/2005 |'Me vendimin date 02.07.2005 eshte vendosur ge ortaket e shogerise te shesin 100% te
kuotave te kapitalit tek ortaku i r1 1 shogerise Z.Arben Dervishaj.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (27).pdf
3. 19/12 | Numrii Vendimit:11201/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Me vendimin nr date 05.12.2005 eshte vendosur:Shitja e 87.5% te kuotave te kapitalit

zoterinjve,Fatos Pustina,Luan Duraj,Anthim Vjero,Arjan Leskaj,Artan Dulaku,Petraq



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED38F317-95D7-4218-B7C9-B123DF8BD8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED38F317-95D7-4218-B7C9-B123DF8BD8B0

Koka dhe Maksim Mugi,duke 1 shit secilit nga 12.5% te kuotave te kapitalit te
shogerise.Administrator i shogerise do te jete Arben Dervishaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (27).pdf

4. 15/03
/2007

Numri i Vendimit:11201/3, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr 2 date 15,09.2006 eshte vendosur:Largimi nga shoqeria te ortakut Z.Luan
Pustina 1 cili 12.5% te kuotave i shet tek ortaku tjeter Z.Arjan Leska; 1 cili pas kesaj
zoteron 25% te kuotave ne shogeri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 (27).pdf

5. 28/03
/2007

Numri i Vendimit:11201/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 3 date 15.11.2006 eshte vendosur:Shitja.e 12.5% te kuotave ge zoteron
Arjan Leskaj tek ortaku i r1 1 shogerise Gjergji Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-19.11.07 27).pdf

04/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-824830-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 05.06.2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

DurationEndDate ishte "08/06/2025" u be "'31/12/2020"
Objekti ishte ("Ndertim te objekteve,rikostruksine dhe mirembajtje,si dhe blerje

shitje,kembime,qira sistemim dhe administrim te pasurive te paluajtshme. Tregtimi i
materialeve te ndertimit,ekzekutimin e punimeve te blerjes se terreneve dhe ndertimit ne
to,te urbanistikes. ") u be (""Ndertimin e objekteve,rikonstruksione dhe
mirembajtje si dhe blerje shitje kembime qira sistemim dhe administrim te pasurive
te palujtshme dhe’si komplekse ndermarjesh industriale dhe tregtare duke perfshire
dhe studio projektimi dhe konsulence teknike qe kane lidhje me to.Tregtim i
materialeve te ndertimit.Ekzekutim i punimeve te blerjes se tereneve dhe ndertimi ne
to urbanistike.Shoqeria gjithashtu mund te plotesoje te gjitha operacionet ne pasurite
e luajtshme,tregtare dhe financiare ge cilesohen si te pershtashme per vazhdimin e
gellimit social."")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Kavajes,Qendra Gurten,nr 116; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
PJETER BOGDANI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Dervishaj'') X



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED38F317-95D7-4218-B7C9-B123DF8BD8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED38F317-95D7-4218-B7C9-B123DF8BD8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED38F317-95D7-4218-B7C9-B123DF8BD8B0

Nga Data ishte ("05/12/2005") u be ("05/06/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Dervishaj'") X
Kohézgjatja ishte (") u be ("05/06/2017")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511149-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Mandati 1 Pageses
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754704-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset € pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
29/04/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-017629-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2015, te asamblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur:1.Te miratoje transferimin
nepermjet shitjes te 2.5% te pjeseve te kapitalit te shogerise, te zoteruara nga ortaket
z.Maksim Mugi, z.Anthim Vjero, z.Gjergji Hoxha, z.Petraq Koka, z.Arian Leskaj, z.Arben
Dervishaj dhe z.Luan Duraj tek ortaku z.Artan Dulaku. 2.Ndryshim i i nenit 6 te statutit te
shogerise lidhur me numrin e kuotave te kapitalit themeltar.Depozitim i kontrates se shitjes
se kuotave, Nr.314 Rep, Nr.205 Kol, date 23.03.2015.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "8,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""12.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EF8C7B-B1BD-48BB-BD32-03ACE780180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9843446-8F5C-459C-B298-28E8522C2A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8429EE-7998-4EA5-8E05-BD887EAEAF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDF7C44-7932-428F-9376-C2E40C8E2C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29C565F-41F9-4B82-AA51-69330341904A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29C565F-41F9-4B82-AA51-69330341904A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3825E7C6-8E63-4B26-A00B-69801E2B8ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E983ED-9E61-4A5E-A5F3-BCE4E40B882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A864055-95FB-4A37-ADA9-C9524131A800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C53211-66F4-4591-A29E-F61E4B94B541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D087A905-2CF2-4F16-B988-13DE33806BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D087A905-2CF2-4F16-B988-13DE33806BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC0D47-E658-4A4F-B7D4-15A93CA164D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4D9EDF-82D9-4264-84E2-29BA9A74442E

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("12.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("12,50")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("12,50")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("12.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("12,50")

Kane ndryshuar te dhenat per
("12,50") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("12.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("12,50")

Kane ndryshuar te dhenat per
("12,50") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

("Gjergji Hoxha")
u be
("Gjergji Hoxha")
u be ("'10,00")
("Gjergji Hoxha")
u be ("1,00")
("Arian Leskaj")
u be
("Arian Leskaj")
u be ("'10,00")
("Arian Leskaj")

("1’00")

("Petraq Koka")

u be
("Petraq Koka")

u be (""10,00'")
("Petraq Koka")

("1’00")

("Maksim Mugi")

ishte ("12.500,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maksim Mugi")
ishte ("12,50") u be ("'10,00")
Kane ndryshuar te dhenat per. ("Maksim Mugi")
ishte ("12,50") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Dervishaj")
ishte ("12.500,00") u be

Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Arben Dervishaj")
Kapitalit ishte ("12,50") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Dervishaj")
ishte ("12,50") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Anthim Vjero")
ishte ("12.500,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anthim Vjero")
ishte ("12,50") u be ("'10,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Anthim Vjero")
ishte ("12,50") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku")
ishte ("12.500,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku")
ishte ("12,50") u be ("'30,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku")
ishte ("12,50") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
("12.500,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("12,50")

("Luan Duraj")
("'10.000,00")
("Luan Duraj")
u be ("'10,00")

, Vlera e Kontributit

("10.000,00")

, Pérqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve

, Vlera e Kontributit

(""10.000,00")

, Pérqindja e Kapitalit
; Numri i‘aksioneve ishte

,-Vlera e Kontributit

("'10.000,00")

, Pérqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit

(""10.000,00")

, Pérqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve

, Vlera e Kontributit

("10.000,00")

, Pérqindja e

("10,00")

, Numri 1 aksioneve

, Vlera e Kontributit

(""10.000,00")

, Pérqindja e Kapitalit
, Numri 1 aksioneve

, Vlera e Kontributit

("30.000,00")

, Pérqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve
, Vlera e Kontributit ishte

, Pérqindja e Kapitalit




Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Duraj") , Numri 1 aksioneve ishte
("12,50") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-030702-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/05/2015

Numri i ceshtjes: CN=-033303-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrate Shitje e kuotave Nr.469 Rep., Nr.267
Kol., date 20.4.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Leskaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000,00") u be ("'12.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Leskaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("12,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.000,00") u be ("27.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("27,50")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F150D28-09C4-4BF4-9223-2AA28DEED48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46989F12-EF9E-4968-97AE-4F5A8F823BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EC7B85-E410-4B28-9E16-8CC1BA5DB03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214516D0-E67D-496E-9A7A-F59C9B8551A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214516D0-E67D-496E-9A7A-F59C9B8551A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D95955-A6A0-4A94-A6F5-3E0EFBB9D867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65DBF3C-609F-4CAF-95EF-612AE8980B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B45B591-628F-461B-9FA0-65E78096A948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63BA37E-46F1-414F-B7F7-961FB23064B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63BA37E-46F1-414F-B7F7-961FB23064B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C18F6A-BEF1-4BB8-B552-DD381276AEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D468D19E-6A96-4316-B688-FE3F3F4415AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3181B5A4-EADB-43FB-A2F6-1D630CCF8DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4D6BF5-7AE3-4316-9F2C-2A520750713D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F966CDD4-ADB5-448B-8D17-2F9B69136A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F966CDD4-ADB5-448B-8D17-2F9B69136A64

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185489-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838690-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare tevitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879990-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"
21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997461-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390756-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F02FCA1-CBB9-4D2E-89C7-E06D1994695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAF72D5-8DFE-47CD-A0ED-E16884DB6E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A34729-A078-4FB9-9FB5-5814AC7396F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A34729-A078-4FB9-9FB5-5814AC7396F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562C5464-B959-476A-BB13-58B520F9B334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976F7AB2-2925-4432-AE4E-67A226215A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428E2954-444D-4060-A7C5-8CA771D36EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A5B1BB-0827-4466-9CFC-9A0E46D1ED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D77E93F-2BB0-447B-BF2B-A95DC5E91C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9228DA4-DF0E-41C7-B835-59FFCEFE14E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5784FB0B-8D48-4252-B81A-D8D9B7C81126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5F45BB-7498-4B91-9FD2-00B089B37C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAABDC1A-0C49-4F86-8C92-6F86E9353E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629F1BF6-5795-4441-8C66-753EA29BAC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15450E94-F5A2-42EA-9401-9ADB3685A31E

materialin tjetér shpjegues
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

13/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-699906-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

23/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-786857-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 16.05.2018 per riemerimin e
administratorit Arben Dervishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Dervishaj'"')

Nga Data ishte ("05/06/2012") u be ("05/06/2017'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Dervishaj'')

Kohézgjatja ishte (""05/06/2017") u be (""05/06/2019")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-793764-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15450E94-F5A2-42EA-9401-9ADB3685A31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9DF25D-C64C-4CE0-915D-D9BD3C212647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C50BDF6-DC8D-4FD4-BA76-F9B6AF488D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C0EB58-047D-453E-B46C-5EB26031EC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC953E6A-787F-403A-9B7B-6315D84C14CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC953E6A-787F-403A-9B7B-6315D84C14CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433957C-3792-41C4-B614-AA24906B1344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334DE8B8-D7DD-458A-B752-C1E13E317166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2D277B-7CAB-463F-8580-DBBF0E2BB7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E9A6F2-214D-4101-A4C0-FDC0FC452A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B394FC6E-5FC6-4F99-A52C-16CE4219FDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3C88E7-18B2-404F-A04E-19F78687A7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057040FE-3ACF-49A8-80A2-1C7023C2F227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE4D09-BABE-4D36-A84C-605FFF777212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE4D09-BABE-4D36-A84C-605FFF777212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7307260A-0345-452B-BE97-07F750BC26C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF411CE5-F3CD-4D40-88D0-23DC3E5BD8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B43539-0B17-4B36-BD72-8DEA93F7BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4093CB-3048-410E-9182-9467349BA050

Mandati 1 Pageses

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969166-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.03.2018, ku eshte vendosur : - Dhurimi 1 6.66 % te kuotave te shogerise te zoteruara
nga ortaku Maksim Mugi ne favor te Fredi Mugi dhe Bujar Qirko. Depozitimi i kontrates
se dhurimit te 6.66 % te kuotave te shogerise, date 02.03.2018 Nr. 265 Rep. Nr.105 Kol.
Numri i Aksioneve ishte "8,00" u be "10,00"
Vlera e Aksionit ishte "12.500,00" u be "10.000,00"
E-Mail ishte ("") u be ("info@edilal.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Bujar Qirko") Numri.i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "3,33 Kontributi ne para "3:330,00
eshte shtuar ortaku: ("Fredi Mugci'") Numiri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "3,33 Kontributi ne para "3:330,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Maksim Mugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000,00") u be ("'3.340,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Maksim Mugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("3,34")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 t¢ ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/03/2019 Numri‘i ceshtjes: CN-137430-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534342-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17CFB97-7FF0-4E10-9955-ECA029C6297F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A5883F-3A10-435E-BAA3-4B051B7BF36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AE98CD-4719-4E9F-B834-601B08126D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEC4AE5-C3C6-4937-B975-6046C518FB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DBDF95-4A75-4306-B216-735A1671F0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DBDF95-4A75-4306-B216-735A1671F0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5525DD-2D98-4B79-A1BC-ADACBC04F6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34688648-7176-4C43-86A7-0343D2384C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699FC76-3416-4E7F-A93B-711E32E0E369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699FC76-3416-4E7F-A93B-711E32E0E369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC42A12-956B-4F8E-9D00-7F68661A10AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A005CA83-629F-4AD2-90DA-B538CBAC2AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01D603C-7583-4EA9-8EC6-CAD1C1CC9D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDF318A-1014-427E-9911-D6B7B149288D

30.06.2020 pér miratimin e emérimit t€ admnistratorit z. Besnik Rexhepaj pér njé€ periudhé
2 vjegare me té€ drejté ripértéritje dhe shkarkimin e z. Arben Dervishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besnik Rexhepaj'') Nga data
""30/06/2020 Ne daten ""30/06/2022
eshte larguar administratori: (""Arben Dervishaj'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-568400-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

Bilanc 2019 ARAMERAS reduce size.pdf
ARAMERAS 2019 Pozicioni Financiar:xlsx
Vendim Ortakesh per Bilanc 2019 Arameras.pdf
ARAMERAS 2019 PASH xlsx

17/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-719746-06-21
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Artan Dulaku")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("CONCORD INVESTMENT"™) Numri i
aksioneve "1,00 Perqindja ne kapital "'27,50 Kontributi ne para
''27.500.,00

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-751863-07-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D4BDE0-E77D-4610-9640-048BB3C2FEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B751E668-C043-4351-B1F3-0FB7A0082D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B751E668-C043-4351-B1F3-0FB7A0082D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBE8426-AD16-4D00-AD2F-075B64A1930E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41230AC4-6E9A-4E00-A902-B2D6619BCE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF39A7-50BD-4592-95A5-E0188BAD7ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B50214-E8D7-4F63-B90C-3E0EF9C2FB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE1CD7A-C5DC-48B4-83C7-2C690A43B3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6320AC-85EB-43CF-A779-4CBDA6E15DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6320AC-85EB-43CF-A779-4CBDA6E15DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F815E3-7C93-4C14-937B-811EDF1C3E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FA4B26-7549-4302-B34C-91B03366193E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1766121-C5C9-4486-88B7-B1E0B312FE94

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se shitjes nr. 1251 rep., nr. 612 kol.,
date 19.06.2021 dhe dokumentacionit shogerues qe verteton transferimin e 10% te
kuotave te shogerise nga ortaku Anthim Vjero dhe transferimin e 10% te kuotave te
shogerise nga ortaku Petraq Koka ne favor t¢ CONCORD INVESTMENT.

Numri i Aksioneve ishte "10,00" u be "8,00"

Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be "12.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Anthim Vjero")

eshte larguar ortaku: ("Petraq Koka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("CONCORD INVESTMENT") , Vlera
e Kontributit ishte (""27.500,00") u be (""47.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("CONCORD INVESTMENT") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""27,50") u be (""47,50")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

31/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756057-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendim Asambleje Arameras Rezultati 2020.pdf

Arameras-Shenime Pasqyra Financiare 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

06/10/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-793745-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes nr.1443 rep., nr.742 kol., date
03.08.2021, qé vérteton transferimin e 3.34 % te kuotave te shoqgeris€ nga ortaku Maksim
Mugi né favor t€ “CONCORD INVESTMENT”.

Numri i Aksioneve ishte "8 00" u be "7,00"

Vlera e Aksionit ishte "12.500,00" u be ""14.285,71"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Maksim Mugi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("CONCORD INVESTMENT") , Viera
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4573E9F5-C255-4ADB-A59A-65E08E1D8424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6667CB6-9DC9-4DBB-AC41-C33AF056990D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6667CB6-9DC9-4DBB-AC41-C33AF056990D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A648079E-A2A7-461C-90B1-6D49901848CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C32DFD9-1EDC-4C4D-AD5B-A54F37F57F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7580BB6A-58BB-47AD-AC32-4753CA754B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F85A377-0628-4253-94DA-0D861C90D8EB

e Kontributit ishte (""47.500,00") u be ("'50.840,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("CONCORD INVESTMENT") ,
Pérgindja e Kapitalit ishte (""47,50") u be (""50,84")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

25/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-823532-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.11.2021 ku eshte vendosur;
Ndryshim administratori. Largim 1 Besnik Rexhepaj dhe emerim i Eduart Mema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Eduart Mema'"') Nga data
"19/11/2021 Ne daten ""'19/11/2023

eshte larguar administratori: (""Besnik Rexhepaj')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-995640-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

BILANC 2021 ARAMERAS SHPK I SKANUAR.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendim ortaku per miratim Bilanci 2021 Arameras shpk.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

04/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-098635-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon ishte ("") u be (""0692867349")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; ; Rruga
Riviera, lagjia nr. 4, Arameras; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCE4CB0-3003-4079-8866-026D8E50035F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C223F51-0227-411E-971E-19E22936E3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C223F51-0227-411E-971E-19E22936E3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE84C93-9C5F-4744-B110-4903CA6B4F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4ED79C-51F2-4471-8012-EABD22B1BC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4E9C5-8D40-4DF7-99B3-3941BD4279F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4E9C5-8D40-4DF7-99B3-3941BD4279F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29773A1D-DAC6-4FF7-A929-50EB09334F4F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Kavajes,Qendra Gurten,nr 116; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-114031-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.05.2023 per ndryshimin e
objektit .

Objekti ishte ("Ndertimin e objekteve,rikonstruksione dhe mirembajtje si dhe blerje
shitje kembime qira sistemim dhe administrim te pasurive te palujtshme dhe si komplekse
ndermarjesh industriale dhe tregtare duke perfshire dhe studio projektimi dhe konsulence
teknike ge kane lidhje me to.Tregtim i materialeve te ndertimit. Ekzekutim i punimeve te
blerjes se tereneve dhe ndertimi ne to urbanistike.Shoqgeria gjithashtu mund te plotesoje te
gjitha operacionet ne pasurite e luajtshme,tregtare dhefinanciare ge cilesohen si te
pershtashme per vazhdimin e gellimit social.") u be ("Ndertimin e
objekteve,rikonstruksione dhe mirembajtje si dhe blerje shitje kembime qira
sistemim dhe administrim te pasurive te palujtshme dhe si komplekse ndermarjesh
industriale dhe tregtare duke perfshire dhe studio projektimi dhe konsulence teknike
ge kane lidhje me to.Tregtim i materialeve te ndertimit.Ekzekutim i punimeve te
blerjes se tereneve dhe ndertimi ne to'urbanistike.Shoqeria gjithashtu mund te
plotesoje te gjitha operacionet ne pasurite ¢ luajtshme,tregtare dhe financiare qe
cilesohen si te pershtashme per vazhdimin e gellimit social. Ushtrimi i veprimtarise
tregtare si strukture akomoduese, kategoria Hotel. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 22/06/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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